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IFredagen den 28 februari 1986, så träffades han och Kristoffer Almsäter ute i Enebyberg. Man beslutade sig för att åka in till Stockholms City och gå på ett discotek som heter BZ och ligger i Kungsträdgården. De båda äkte Roslagsbanan in till Östra Station. Han tror att man åkte hemifrån omkring 21.15-tiden på kvällen.

När man kommer in till Östra Station, promenerar båda två ner på Valhallavägen vidare fram till Odengatan och ner till Sveavägen. Väl nere på Sveavägen, så viker man av till vänster och går Sveavägen söderut på dess östra sida. Han vill minnas att man passerade ett discotek som heter Vavell på Sveavägen. Han tror i alla fall att man gick på samma sida som mordet senare hände. De fortsätter promenaden vidare upp mot Sergels Torg, varefter man viker ner mot Hamngatan och vidare ner till Kungsträdgården. När de båda kom fram till discoteket BZ, så visade det sig att det var fullt där. De kom alltså inte in. varför man bestämde sig för att återvända hem.

De lämnar Kungsträdgården och promenerar ut på Hamngatan, för att gå upp I riktning mot Sergels Torg. Anders säger att man går på Hamngatans södra sida och på samma sida som Gallerian. Framme vid korsningen med Regeringsgatan, så har man grön gubbe, varför man beslutar sig för att gå över på Hamngatans norra sida.

Anders berättar vidare att på Regeringsgatans sydöstra sida stod en vit Mercedes parkerad intill trottoarkanten. Han säger att bilen inte stod still för rött ljus, utan den stod parkerad. Den hade inga andra bilar framför sig, utan stod närmast gatukorsningen.

8

Han säger att bilen var en vit Mercedes av modell 190 och med trasig ljuddämpare. Han tror att bilen kanske var ett år gammal vid den här tidpunkten. Han menar då att det kunde ha varit en 85:a eller så.

Anders rättar det hela och menar att han och kompisen gick över Regeringsgatan och fram mot Gallerian vid den här tiden. Man hade alltså inte ännu gått över
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